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DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note 2024 2023
Salgsinntekt 622 779 121170
Annen driftsinntekt 7 362 609 6 073 536
Sum driftsinntekter 7 985 388 6 194 706
Varekostnad 614 237 302 973
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer -45 909 0
Lennskostnad 2737276 1613 456
Annen driftskostnad 3404 323 2718719
Sum driftskostnader 6 709 926 4 635 148
Driftsresultat 1275 461 1559 558

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Annen renteinntekt 140 603 3
Annen rentekostnad 731 0
Resultat av finansposter 139 872 3
Resultat fgr skattekostnad 1415 334 1559561
Arsresultat 1415 334 1559 561
OVERF@RINGER

Avsatt til annen egenkapital 1415334 1559 561
Sum overfgringer 1415334 1559 561
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EIENDELER Note 2024 2023

ANLEGGSMIDLER
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Andre langsiktige fordringer 122 709 0
Sum finansielle anleggsmidler 122 709 0
Sum anleggsmidler 122 709 0

OML@PSMIDLER

Lager av varer og annen beholdning 45909 0
FORDRINGER

Kundefordringer 4139 0
Andre kortsiktige fordringer 274 404 258 695
Sum fordringer 278 543 258 695
Bankinnskudd, kontanter o.l. 6620934 5182 356
Sum omlgpsmidler 6 945 386 5441 051
Sum eiendeler 7 068 096 m
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EGENKAPITAL OG GJELD Note 2024
EGENKAPITAL

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital 5204 938
Sum opptjent egenkapital 5204 937
Sum egenkapital 5204 937
GJELD

AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

ANNEN LANGSIKTIG GJELD

@vrig langsiktig gjeld 349577
Sum annen langsiktig gjeld 349 577
KORTSIKTIG GJELD

Leverandgrgjeld 311354
Skyldig offentlige avgifter 179726
Annen kortsiktig gjeld 1022 502
Sum kortsiktig gjeld 1513 582
Sum gjeld 1863 159
Sum egenkapital og gjeld 7 068 096
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2023

4024 814
4024 814

4024 814

215707
127 619
1072911
1416 238

1416 238
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Oslo, 30.06.2025
Styret i Palestinakomiteen | Norge

Line Khateeb Svein Eilif Olsen Svein Johansen
styreleder styremedlem styremedlem
Magnus Barka Hjelle Kjell Stephansen Elin Langli
styremedlem nestleder nestleder
Ylva Holm Torsteinsson Madeleine Schultz Naeem Rashid
styremedlem styremedlem styremedlem
Mohamed Saadi Amar Ivar Johansen
styremedlem styremedlem
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